ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.11.2022  № 1071-ргл

г. Курск
О награждении наградами Курской области

1. За заслуги в укреплении института семьи и воспитании детей наградить

почетным знаком «Материнская слава – Отцовская доблесть»

БЕЛЫХ Екатерину Евгеньевну, город Курск

БЕЛЫХ Павла Ивановича, город Курск

ХАЛЕЕВА Виктора Васильевича, город Курск

ХАЛЕЕВУ Светлану Ивановну, город Курск;

нагрудным знаком «За заслуги в воспитании детей»

БОБРОВСКУЮ Ларису Витальевну, Тимский район

ЗАЙЦЕВУ Любовь Алексеевну, Черемисиновский район

МАШОШИНУ Ольгу Григорьевну, город Курск

ПАЛАГИНА Николая Николаевича, город Курск

ПАЛАГИНУ Ирину Евгеньевну, город Курск

ТРУНОВА Николая Николаевича, Касторенский район

ТРУНОВУ Светлану Николаевну, Касторенский район

УВАРКИНУ Наталью Михайловну, Курский район.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                                  Р. Старовойт